UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DO SOLO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA DE PÓS-DOUTORADO - PNPD/CAPES (01/2019)
	Nome
	A- Produção
	B-Oral
	Média
	Classificação

	Gerson Laerson Drescher
	10,00
	9,00
	9,50
	1


O candidato pode solicitar a reconsideração da nota ou pedido de esclarecimento num prazo de 24 horas após a divulgação do resultado, por intermédio de um ofício a ser entregue diretamente à comissão de seleção na secretaria do PPGCS ou pelo e-mail ppgcs@ufsm.br. 

Santa Maria, 15 de janeiro de 2019.

